Pro θ ergo successive substituantur anguli $\frac{2\pi}{n+1}$, $\frac{4\pi}{n+1}$, $\frac{6\pi}{n+1}$ etc., quamdiu sunt minores quam π , haeque partes omnes in unam summam colligantur, cui, si $n+1$ sit numerus par, addatur insuper $\frac{2}{n+1}e^{-x} \int e^x X dx$ sicque obtinebitur valor ipsius y .

COROLLARIUM 1

1195. Si aequatio proposita in infinitum progrediatur, ut sit n numerus infinitus, anguli θ priores omnes sunt infinite parvi ideoque numero infiniti, quoad numerus par $2i$ ad $n+1$ rationem finitam habere incipiat; tum autem pro θ sequentur omnes anguli finiti in progressionem arithmetica increscentes, cuius differentia est $\frac{2\pi}{n+1}$ usque ad π , quorum numerus itidem est infinitus.

COROLLARIUM 2

1196. Quamdiu angulus θ est infinite parvus, integralis pars ex eo oriunda hanc induit formam

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.II

Section II. Ch. 4

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 1530

$$\frac{-\theta\theta e^x}{n+1} \left((3+2x) \int e^{-x} X dx - 2 \int e^{-x} X x dx \right);$$

quae cum per cubum infiniti sit divisa, etiam multitudo infinita huiusmodi formularum pro evanescente est habenda.

COROLLARIUM 3

1197. Quodsi fuerit $X = 0$, ut huius aequationis

$$X = y + \frac{dy}{dx} + \frac{d^2y}{dx^2} + \frac{d^3y}{dx^3} + \dots + \frac{d^n y}{dx^n}$$

integrale sit investigandum, erit eius pars quaecunque

$$e^{x \cos. \theta} \left(A \sin. \frac{1}{2} (3\theta + 2x \sin. \theta) + \mathcal{A} \cos. \frac{1}{2} (3\theta + 2x \sin. \theta) \right)$$

seu simplicius

$$A e^{x \cos. \theta} \cos. (\zeta + x \sin. \theta).$$

Cum igitur, si n sit numerus infinitus, pro θ angulus quicumque accipi queat, erit istius aequationis integrale particulare quodcunque

$$y = A e^{x \cos. \theta} \cos. (x \sin. \theta + \zeta)$$

sumendo pro ζ etiam angulum quemcunque.

SCHOLION

1198. Num autem huius aequationis differentialis in infinitum excurrentis

$$X = y + \frac{dy}{dx} + \frac{d^2y}{dx^2} + \frac{d^3y}{dx^3} + \dots + \frac{d^n y}{dx^n}$$

denotante X functionem quamcunque ipsius x integrale commodius exprimi possit quam per partium illarum innumerabilium evanescentium summam, quaestio est altioris indaginis neque adhuc ad hunc scopum Analyseos fines satis videntur promoti. Casibus quidem, quibus X est functio rationalis integra, puta

$$X = a + bx + cx^2 + dx^3 + ex^4 + \text{etc.},$$

res nullam habet difficultatem, cum sumto

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.II

Section II. Ch. 4

Translated and annotated by Ian Bruce.